МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.08.2022	                                         с.Чаинск                                                  № 64
Чаинского района

	Об увеличении (индексации) фонда оплаты труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Чаинское сельское поселение»

В соответствии с постановлением Администрации Томской области от 27.06.2022 года № 295а «Об увеличении фонда оплаты труда работников, на которых не распространяется действие Указов Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 597, от 01.06.2012 № 761 и от 28.12.2012 № 1688 и о внесении изменений в отдельные постановления Администрации Томской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Чаинское сельское поселение» Чаинского района Томской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Увеличить с 1 июня 2022 год фонд оплаты труда муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Чаинское сельское поселение» на 10 (десять) процентов.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июня 2022 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Официальные ведомости Чаинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Чаинское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]Глава Чаинского сельского поселения                                              В.Н. Аникин